

Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS

Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 67 23 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.



Kjeld Magnus Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS Gyldenbjergsvej 10 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 67 23 33
	Stiftet: 13. august 2008
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Magnus Olesen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har, i henhold til selskabets formål, i året bestået i, at eje fast ejendom og maskiner, samt handel, drift og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	483.605	465.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.298	-73.298
Driftsresultat	410.307	392.472
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	304	3.782
1 Øvrige finansielle omkostninger	-151.119	-205.534
Resultat før skat	259.492	190.720
2 Skat af årets resultat	-58.028	-41.958
Årets resultat	201.464	148.762
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Overføres til overført resultat	201.464	98.862
Disponeret i alt	201.464	148.762

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.976.403	4.049.701
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.976.403</u>	<u>4.049.701</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.976.403</u>	<u>4.049.701</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.548	67.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.864
Andre tilgodehavender	5.915	10.648
Tilgodehavender i alt	<u>99.463</u>	<u>119.156</u>
Likvide beholdninger	<u>82.197</u>	<u>26.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.660</u>	<u>145.333</u>
Aktiver i alt	<u>4.158.063</u>	<u>4.195.034</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	684.314	482.850
	Egenkapital i alt	809.314	607.850
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	210.000	170.702
	Hensatte forpligtelser i alt	210.000	170.702
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.737.295	1.858.156
	Gæld til pengeinstitutter	451.702	613.022
	Deposita	120.000	120.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.308.997	2.591.178
	Kortfristet del af langfristet gæld	283.000	270.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	452.110	426.326
	Selskabsskat	18.730	0
	Anden gæld	69.412	79.078
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	49.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	829.752	825.304
	Gældsforpligtelser i alt	3.138.749	3.416.482
	Passiver i alt	4.158.063	4.195.034
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.052	47.867
Andre finansielle omkostninger	134.067	157.667
	151.119	205.534
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.730	0
Årets regulering af udskudt skat	39.298	41.958
	58.028	41.958
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	4.452.839	4.452.839
Kostpris 31. december 2015	4.452.839	4.452.839
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-403.138	-329.840
Årets afskrivninger	-73.298	-73.298
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-476.436	-403.138
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.976.403	4.049.701
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	2.600.000	2.600.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	482.850	383.988
Årets overførte overskud eller underskud	201.464	98.862
	684.314	482.850

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	119.000	1.213.000	1.856.295	1.973.156
Gæld til pengeinstitutter	164.000	0	615.702	768.022
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>283.000</u>	<u>1.213.000</u>	<u>2.591.997</u>	<u>2.861.178</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.856 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.976 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åbyskov Holding ApS, CVR-nr. 31608058 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.